
 

 

 

  
  

 

1 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 

Καθορισμός θέσεων άρθρου 6 του ν. 4765/2021, που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό 

αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), οι οποίες αντιστοιχούν στο 

Υπουργείο Δικαιοσύνης. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο 

τομέα και ενίσχυση του ΑΣΕΠ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6), 

β) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α' 

131) και 

γ) του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α' 7). 

2. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./18414/07.11.2023 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών, με το οποίο διαβιβάστηκε η υπ' αρ. 26/31.10.2023 Πράξη Υπουργικού 

Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2024». 

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε τις θέσεις που πρόκειται να καλυφθούν από άτομα με ποσοστό αναπηρίας 

τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), οι οποίες αντιστοιχούν στο Υπουργείο Δικαιοσύνης 

και έχουν κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ' αρ. 26/31.10.2023 Πράξης του Υπουργικού 

Συμβουλίου που αφορά στην έγκριση του προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2024, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, ως ακολούθως: 

Α/

Α 

Εποπτεύον 

Υπουργείο 

Φορέας Κωδικό

ς Θέσης 

Κατηγορ

ία 

Εκπαίδε

υσης 

Κλάδος Αριθ

μός 

Θέσε

ων 

1 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο ΒΕΡΟΙΑΣ 

612410

4483 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

2 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙ

Ο ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

475811

4119 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

3 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

806611 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

1 



 

 

 

  
  

 

2 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

7534 ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

4 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΦΕΤΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ 

102753

3891 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

5 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

703473

1682 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

6 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

110117

2930 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

7 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

109401

1812 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

8 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΦΕΤΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

107118

1290 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

9 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΑΘΗΝΩΝ 

901196

1061 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

10 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟ

ΔΙΚΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

125113

1146 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

11 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΦΕΤΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

715591

1225 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

3 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

ΥΝΗΣ ΚΗΣ 

12 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ

Σ 

536578

6134 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

13 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΘΗΒΩΝ 

108126

1093 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

14 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

628710

8128 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

15 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

888640

6314 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

16 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟ

ΔΙΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

121679

2568 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

17 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΔΡΑΜΑΣ 

935622

3523 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

18 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΒΟΛΟΥ 

574342

4321 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

19 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

118311

4236 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

4 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

20 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΦΕΤΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

511664

8668 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

21 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΚΙΛΚΙΣ 

174290

8711 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

22 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΘΗΒΩΝ 

994769

1857 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

23 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

391117

9102 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

24 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟ

ΔΙΚΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

842196

9221 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

25 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΠΑΤΡΩΝ 

891107

0117 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

26 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

779612

2772 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

27 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΘΗΒΩΝ 

383995

3611 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

28 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

293569

5891 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

1 



 

 

 

  
  

 

5 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

29 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟ

ΔΙΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

705012

6882 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

30 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙ

Ο ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

512120

8919 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

31 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

119116

4511 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

32 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

725210

5509 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

33 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟ

ΔΙΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

551956

7752 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

34 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

911091

1294 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

35 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΕΦΕΤΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

151171

2063 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

36 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο ΠΑΤΡΩΝ 

479786

5608 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

6 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

ΥΝΗΣ 

37 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο ΑΘΗΝΩΝ 

237067

1245 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

38 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΦΕΤΕΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

118463

0701 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

39 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΦΕΤΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

896898

0169 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

40 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΛΑΜΙΑΣ 

163352

6118 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

41 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΦΕΤΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

297626

6952 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

42 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν ΣΠΑΡΤΗΣ 

701086

0945 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

43 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΣΥΡΟΥ 

931107

6836 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

44 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΠΤΑΙΣΜΑΤΟ

ΔΙΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

286511

7338 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

7 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

ΥΝΗΣ 

45 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ

ΑΣ 

931138

4851 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

46 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΑΘΗΝΩΝ 

115446

7754 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

47 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΦΕΤΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

228440

6010 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

48 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙ

Ο 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΟΥ 

501811

7789 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1 

49 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΩ

Ν 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

125721

0553 

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ ΔΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

50 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

248012

4335 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

51 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

162249

1410 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΓΡΑΜ

ΜΑΤΕΩΝ- 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

1 

52 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

118141

2052 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΓΡΑΜ

ΜΑΤΕΩΝ- 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

1 

53 ΥΠΟΥΡΓΕ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 421207 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΓΡΑΜ 1 



 

 

 

  
  

 

8 

 

19026οικ./2024 ΦΕΚ 2413/Β/22-4-2024 www.docman.gr 

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

7118 ΜΑΤΕΩΝ- 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

54 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

821633

6831 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

55 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

989522

1164 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

1 

56 ΥΠΟΥΡΓΕ

ΙΟ 

ΔΙΚΑΙΟΣ

ΥΝΗΣ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

267849

1113 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

1 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 15 Απριλίου 2024 

 

 


